
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  CT18172     

1  5001817200101  штифт Φ4×18 1   

2  5001817200201  Плоская шайба φ12xφ18x1 1   

3  5001817200301  шайба стопора 1   

4  5001817200201  Плоская шайба φ12xφ18x1 1   

5  5001817200501  Пружина Рычага 1   

6  5001817200601  крышка пружины 1   

7  5001817200701  Передняя крышка 1   

8  5001817200801  Стопор 1   

9  5001817200901  Болт торцевой M8×30 6   

10  5001817201001  Уплотнительное кольцо Φ65×Φ1.9 1   

11  5001817201101  Кольцо уретановое 1   

12  5001817201201  Уплотнительное кольцо из фтора Φ23.6×Φ5 1   

13  5001817201301  Втулка хвостовика 1   

14  5001817201401  Крышка 1   

15  5001817201501  Втулка 1   

16  5001817201601  Шайба 1   

17  5001817201701  Кольцо большое уретановое 1   

18  5001817201801  Цилиндр 1   

19  5001817201901  Корпус цилиндра 1   

20  5001817202001  болт с шестигранной головкой M8×40 4   

21  5001817202101  Уплотнительное кольцо Φ62×Φ2.4 1   

22  5001817202201  L-Образное кольцо 1   

23  5001817202301  Поршневой палец Φ12×44 1   

24  5001817202401  Поршень 1   

25  5001817202501  Шатун 1   

26  5001817202601  Игольчатый подшипник NK18/20 ср 1   

27  5001817202701  Шестигранная Шайба Кривошипа 1   

28  5001817202801  болтов торцевой M8×25 1   

29  5001817202901  Крышка для смазки 1   

30  5001817203001  кольцо уплотнительное φ24x2.1 1   

31  5001817203101  Болт с шестигранной головкой M6×25 6   

32  5001817203201  Крышка Редуктора 1   

33  5001817203301  Шарикоподшипник 6302RS 1   

34  5001817203401  Стопорное Кольцо Φ22 1   

35  5001817203501  Шестерня большая 1   

36  5001817203601  Дистанционное кольцо 1   

37  5001817203701  прокладка 1   

38  5001817203801  Болт с шестигранной головкой M6×14 4   

39  5001817203901  крышка подшипника 1   

40  5001817204001  Шарикоподшипник 6205RS 1   

41  5001817204101  Шарикоподшипник 6201RS 1   



42  5001817204201  Шестерня 1   

43  5001817204301  винт M5×10 3   

44  5001817204401  Шарикоподшипник 6001RS 1   

45  5001817204501  шайба подшипника 1   

46  5001817204601  болт торцевой M5×16 3   

47  5001817204701  крышка подшипника 1   

48  5001817204801  шайба подшипника 1   

49  5001817204901  Шарикоподшипник 6302 NSK 1   

50  5001817205001  корпус редуктора 1   

51  5001817205101  Шпонка 2   

52  5001817205201  Коленчатый Вал 1   

53  5001817205301  Крышка Коленчатого Вала 1   

54  5001817205401  Уплотнительное кольцо Φ90×Φ2.65 1   

55  5001817205501  Масляный Войлок 1   

56  5001817205601  Картер масляный 1   

57  5001817204601  Болт торцевой M5×16 4   

58  5001817205801  Уплотнительное кольцо масляного картера 1   

59  5001817205901  Крышка Масляного картера 1   

60  5001817203001  Кольцо 1   

61  5001817204601  Болт торцевой M5×16 4   

62  5001817206201  Указатель масла 1   

63  5001817206301  Якорь  1   

64  5001817206401  Шарикоподшипник 6201RS 1   

65  5001817206501  Саморез 5×65 2   

66  5001817206601  Дефлектор 1   

67  5001817206701  Статор 220-240 В 1   

68  5001817206801  Корпус двигателя 1   

69  5001817206901  Болт 6×20 2   

70  5001817207001  Спиральная пружина 2   

71  5001817207101  Щеткодержатель 2   

72  5001817207201  Угольная Щетка 2   

73  5001817207301  Саморез 3×10 2   

74  5001817207401  Винт 4×8 2   

75  5001817207501  Задняя крышка 1   

76  5001817207601  Болты торцевые M6×20 4   

77  5001817207701  болты торцевые M6×35 2   

78  5001817207801  Ручка 1   

79  5001817207601  Болты M6×20 4   

80  5001817208001  Выключатель 1   

81  5001817208101  Зажим Для Шнура 1   

82  5001817208201  Саморез 4X16 2   

83  5001817208301  Крышка ручки 1   



84  5001817208201  Саморез 4X16 5   

85  5001817208501  Защита шнура 1   

86  5001817208601  Шнур 3 м×1 мм2 1   

87  5001817208701  Кронштейн для дополнительной ручки 2   

88  5001817208801  Скоба  1   

89  5001817208901  Болт M8x110 1   

90  5001817209001  Регулировочная ручка 1   

91  5001817209101  Гайка M8 1   

92  5001817209201  Крышка регулировочной ручки 1   

93  5001817209301  Контргайка M8 2   

94  5001817209401  Шайба M8 2   

95  5001817209501  Ручка дополнительная 1   

96  5001817209601  Болт с двухсторонней резьбой M10 1   

97  5001817209701  Конденсатор 1   

98  5001817209801  Индуктор 2   

 


